西安建筑科技大学文件
西建大〔2012〕170号

 关于表彰“圣和圣”杯
2011-2012学年“最受学生欢迎的主讲教师”的决定
各院（系）及相关职能处(室)：

为了进一步发现在课堂教学中深受学生喜爱，教学水平高、教学效果好的一线教师，在全校范围内树立教书育人的典范，激励更多的教师积极投身教学工作，学校继2010-2011学年之后，于本学期继续开展“最受学生欢迎的主讲教师”评选工作。经过学生为期一个月的网络投票、学校审核并全校公示，最终评选出李军环等20名教师为2011-2012学年“最受学生欢迎的主讲教师”，常海青等30名教师为“最受学生欢迎的主讲教师”提名奖获得者，马纯立等30名教师为“最受学生欢迎的主讲教师”好评奖获得者，现予以表彰。
对于获奖教师，学校将颁发获奖证书，并按照《西安建筑科技大学“最受学生欢迎的主讲教师”评选办法（试行）》[西建大教字（2012）024号]进行奖励。
以上获奖教师用他们精湛的教学技艺及独特的人格魅力赢得了学生的喜爱，希望获奖教师再接再厉，在教学工作中取得更大的成绩。同时，希望全校教师向获奖教师学习，以更加饱满的热情，潜心教学投身教学，为我校教学质量的提高做出更大的贡献。
附件：1. 2011-2012学年“最受学生欢迎的主讲教师”名单
2. 2011-2012学年“最受学生欢迎的主讲教师”提名
奖获奖教师名单

3. 2011-2012学年“最受学生欢迎的主讲教师”好评
奖获奖教师名单

                          二〇一二年七月十二日

附件1：

2011-2012学年“最受学生欢迎的主讲教师”名单

	序号
	姓  名
	院（系）
	序号
	姓  名
	院（系）

	1
	李军环
	建筑学院
	11
	蔡安江
	机电学院

	2
	靳亦冰
	建筑学院
	12
	张燕菊
	艺术学院

	3
	韩晓雷
	土木学院
	13
	肖  飚
	文 学 院

	4
	金鹏康
	环境学院
	14
	米  涛
	文 学 院

	5
	尚耀华
	管理学院
	15
	吕  刚
	文 学 院

	6
	何廷树
	材料学院
	16
	霍爱莲
	理 学 院

	7
	詹美洲
	材料学院
	17
	丁丽萍
	理 学 院

	8
	李昌华
	信控学院
	18
	鲁  萍
	理 学 院

	9
	王  可
	信控学院
	19
	段燕华
	思 政 院

	10
	杨西荣
	冶金学院
	20
	王群龙
	体 育 系

附件2：

2011-2012学年“最受学生欢迎的主讲教师”提名奖
获奖教师名单

	序号
	姓  名
	 院（系）
	序号
	姓  名
	院（系）

	1
	常海青
	建筑学院
	16
	史丽晨
	机电学院

	2
	韩晓莉
	建筑学院
	17
	孙  伟
	机电学院

	3
	陈大鹏
	土木学院
	18
	李小明
	冶金学院

	4
	罗少锋
	土木学院
	19
	赵西成
	冶金学院

	5
	任勇翔
	环境学院
	20
	王志春
	艺术学院

	6
	王  怡
	环境学院
	21
	师  琳
	文 学 院

	7
	吴蔓莉
	环境学院
	22
	唐依凡
	文 学 院

	8
	刘立忠
	环境学院
	23
	李  娜
	文 学 院

	9
	全  锐
	管理学院
	24
	赵彦晖
	理 学 院

	10
	闫文周
	管理学院
	25
	曲小钢
	理 学 院

	11
	肖国庆
	材料学院
	26
	王梦婷
	理 学 院

	12
	郭进平
	材料学院
	27
	周郴保
	思 政 院

	13
	王慧琴
	信控学院
	28
	杨航征
	思 政 院

	14
	张维琪
	信控学院
	29
	吕永安
	体 育 系

	15
	祁  飞
	信控学院
	30
	毛海涛
	体 育 系

附件3：
2011-2012学年“最受学生欢迎的主讲教师”好评奖

获奖教师名单
	序号
	姓  名
	院（系）
	序号
	姓  名
	院（系）

	1
	马纯立
	建筑学院
	16
	庞玉华
	冶金学院

	2
	刘增荣
	土木学院
	17
	史雷鸣
	艺术学院

	3
	张  倩
	土木学院
	18
	李  清
	文 学 院

	4
	邓明科
	土木学院
	19
	李晓功

	文 学 院

	5
	周  洲

	土木学院
	20
	蒋  红
	文 学 院

	6
	周  宇
	环境学院
	21
	李淑娟
	文 学 院

	7
	石  辉
	环境学院
	22
	秦艳萍
	文 学 院

	8
	李安桂
	环境学院
	23
	陈  斌
	理 学 院

	9
	唐协平
	管理学院
	24
	燕列雅
	理 学 院

	10
	宋  琪
	管理学院
	25
	冯仲齐
	理 学 院

	11
	许启明
	材料学院
	26
	张为民
	理 学 院

	12
	王鹏程
	材料学院
	27
	杨清翠
	理 学 院

	13
	董  惠
	信控学院
	28
	李娟娟
	思 政 院

	14
	王  民
	信控学院
	29
	孙彩丽
	体 育 系

	15
	董建园
	机电学院
	30
	由文华
	体 育 系

主题词：学生欢迎  主讲教师  表彰
西安建筑科技大学校长办公室            2012年7月12日印发

                                               共印100份
3

PAGE
2